РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ

КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

от 19.08.2022 г.                                                                              № 347

 с. Магазинка

Об организации работы

попечительского совета

в 2022-2023 учебном году

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.36 п.1.2, ст.35, ст.13, ст2), Указа

Президента РФ №1134 от 31.08.1999 г. «О дополнительных мерах по поддержке

образовательных учреждениях РФ», закона РФ «О некоммерческих организациях» (ст.28,

ст.14),  в соответствии с уставом МБОУ Магазинский УВК, В целях дальнейшего

развития форм самоуправления и дополнительного привлечения внебюджетных

финансовых ресурсов для обеспечения деятельности УВК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав членов попечительского совета школы:

Председатель попечительского совета – Андрющенко Е.С., представитель родительской

общественности;

Члены совета:

Дмитренко В.В. – председатель ПК;

Волобуева С.Н. - представитель родительской общественности;

Казмирчук Ю.А. - представитель родительской общественности.

Кабалин Д.П. – генеральный директор ООО «БелЗНАК».

Чернышенко С.С. – представитель родительской общественности.

2. Утвердить план работы попечительского совета на 2022/2023 учебный год.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Е.П.Лебах